Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 02-18
г.Тихвин                                                                                                от  13 февраля  2018 года

                                                                                                                       11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:
Присутствовали:

Председатель комиссии:             Максимов Ю.А.
Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.

                                                        Кузахмедова Т.К.

                                                        Хухунаишвили Г.П.
                                                        Ямщиков С.В.
Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.

Повестка дня.

1. Торги по продаже   транспортного средства  – марки ГАЗ 322121, 2011 года выпуска, государственный регистрационный номер В 326 СО 47, учитывающегося на балансе муниципального образовательного учреждения «Коськовская основная общеобразовательная школа».

СЛУШАЛИ:

   Парамонова С.Г.:  на торги, назначенные на 13 февраля 2018 года,  выставлено транспортное средство – ГАЗ 322121, 2011 года выпуска, государственный регистрационный номер В 326 СО 47, учитывающееся на балансе муниципального образовательного учреждения «Коськовская основная общеобразовательная школа» начальная (рыночная) цена транспортного средства – 210 000 (Двести десять) рублей.

     На 12 февраля 2018 года (последний день приема заявок) – заявок не поступило.

Торги признаются несостоявшимися.

РЕШИЛИ:

1. Торги по продаже  транспортного средства – ГАЗ 322121, 2011 года выпуска, государственный регистрационный номер В 326 СО 47, учитывающегося на балансе муниципального образовательного учреждения «Коськовская основная общеобразовательная школа», назначенные на 13 февраля 2018 года признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок.

2. Для дальнейшей реализации транспортного средства провести актуализацию оценки.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

          _____________

Ю.А.Максимов

Члены комиссии

          _____________

В.Н.Зеркова

          _____________

Т.К.Кузахмедова

          _____________

Г.П.Хухунаишвили
          _____________

С.В.Ямщиков

Секретарь комиссии

     _____________

С.Г.Парамонова

PAGE
1